1

                              令和６年３月１日

各 位

会  社  名  株式会社   エスケイジャパン

代 表 者 名      代表取締役社長   八百 博徳

(コード番号 7608 東証 スタンダード）

問 合 せ 先       取締役 管理本部長 石井 正則

（電話番号  03-6660-5005）

取締役の役職変更に関するお知らせ

 当社は令和６年３月１日付で、下記のとおり取締役の役職を変更致しましたので、お知らせします。

記

取締役の役職変更（令和６年３月１日付）

氏名 新職  旧職

永立 良平
取締役

アミューズメント事業本部長

取締役

アミューズメント事業部長

本田 一義
取締役

キャラクター・ファンシー事業本部長

取締役

キャラクター・ファンシー事業部長

石井 正則 取締役 管理本部長 取締役 管理部長

以 上